
HUYỆN ĐOÀN CHÂU THÀNH 

CHI ĐOÀN BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

*** 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
 

Số:     -KH/CĐ Châu Thành, ngày 21 tháng 7 năm 2015 
 

KẾ HOẠCH 

Thăm hỏi, tặng quà gia đình chính sách ngày thương binh liệt sỹ năm 2015, 

phát thuốc và dụng cụ cần thiết trong tủ thuốc gia đình 

với chi đoàn ấp Hòa Hưng xã Minh Hòa 

--------------- 

  

Căn cứ Kế hoạch số 40-KH/HĐ ngày 11/6/2015 của Huyện Đoàn Châu 

Thành Tổ chức Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè năm 2015; 

Căn cứ chương trình Công tác đoàn và phong trào thanh niên năm 2015 

của Chi đoàn Bệnh viện đa khoa; 

Chi đoàn Bệnh viện đa khoa xây dựng kế hoạch thăm hỏi tặng quà gia 

đình chính sách ngày thương binh liệt sỹ năm 2015, phát thuốc và dụng cụ cần 

thiết trong tủ thuốc gia đình với chi đoàn ấp Hòa Hưng xã Minh Hòa cụ thể như 

sau: 

I/ MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

- Nhằm góp phần nâng cao chất lượng sinh hoạt đoàn của cơ sở. 

- Đẩy mạnh các hoạt động giao lưu kết nghĩa nhằm trao đổi, học hỏi kinh 

nghiệm nhằm củng cố nâng cao chất lượng sinh hoạt tổ chức cơ sở Đoàn. 

- Tạo mối quan hệ gắn bó mật thiết giữa cán bộ đoàn viên, thanh niên, 

giữa các cơ quan ban ngành cấp huyện với cán bộ, đoàn viên thanh niên ở xã. 

- Thiết thực tạo điều kiện giúp đỡ lẫn nhau trong phát triển phong trào 

Đoàn ở xã. Phát huy mạnh mẽ phong trào hành động cách mạng của tuổi trẻ 

huyện nhà. 

- Tổ chức các hoạt động phải đảm bảo tính thiết thực, hiệu quả, phù hợp 

với điều kiện, đặc thù của từng địa phương, đơn vị. 

- Thực hiện tốt Kế hoạch Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè năm 2015 

của Huyện đoàn. 

II/ NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HOẠT ĐỘNG 
Phối hợp với Hội Chữ thập đỏ Bệnh viện đa khoa huyện Châu Thành 

thăm hỏi tặng quà gia đình chính sách ngày thương binh liệt sỹ năm 2015, phát 

thuốc và dụng cụ cần thiết trong tủ thuốc gia đình với chi đoàn ấp Hòa Hưng xã 

Minh Hòa. 

III/ THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM 

Thăm hỏi tặng quà gia đình chính sách ngày thương binh liệt sỹ 1 ngày 

lúc 8 giờ ngày 25/7/2015, phát thuốc và dụng cụ cần thiết trong tủ thuốc gia đình 

tại Chi đoàn ấp Hòa Hưng xã Minh Hòa. 

 IV/ THÀNH PHẦN THAM DỰ 

1. Đỗ Thị Ánh Hằng, Bí thư, Trưởng đoàn (SĐT: 0919 020581). 

2. Trần Thanh Tùng, đoàn viên phòng Điều dưỡng. 

3. Nguyễn Hoàng Nam, đoàn viên khoa Ngoại-HSCC. 



4. Lê Yến Xuyên, đoàn viên khoa Ngoại-HSCC. 

5. Phù Thị Thanh Trúc, đoàn viên khoa Khám bệnh. 

6. Thị Ngân, đoàn viên khoa Khám bệnh. 

7. Nguyễn Thị Cẩm Nan, đoàn viên phòng KHTH-VT-TBYT. 

8. Ngô Đức Thuận, đoàn viên khoa Liên khoa. 

9. Thị Tiểu Thảo, đoàn viên khoa Khám bệnh. 

10. Trần Thanh Tâm, đoàn viên khoa Khám bệnh. 

11.  Ngô Phụng Dương, đoàn viên phòng Điều dưỡng. 

Ghi chú: Trang phục đoàn thanh niên. 

Các đồng chí được phân công trong đoàn thăm hỏi, phát thuốc thiết yếu tủ 

thuốc gia đình với chi đoàn ấp Hòa Hưng xã Minh Hòa chuẩn bị nội dung 

chương trình chi tiết và kết hợp đơn vị ấp Hòa Hưng chuẩn bị các điều kiện cần 

thiết cho việc thăm hỏi, phát thuốc. 

Chi đoàn Bệnh viện đa khoa có trách nhiệm xây dựng cơ số thuốc và quà 

tặng, cử thành viên trong đoàn đúng thành phần. 

Bí thư Chi đoàn ấp Hòa Hưng thông báo Lãnh đạo ấp, Bí thư Chi đoàn xã 

Minh Hòa. Lập danh sách thăm hỏi gia đình chính sách, phát phiếu lĩnh thuốc, 

quà gửi cho Chi đoàn Bệnh viện đa khoa. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động thăm hỏi tặng quà gia đình chính 

sách ngày thương binh liệt sỹ năm 2015, phát thuốc và dụng cụ cần thiết trong tủ 

thuốc gia đình với Chi đoàn ấp Hòa Hưng, xã Minh Hòa yêu cầu các đoàn viên 

Chi đoàn nghiêm túc thực hiện tốt Kế hoạch này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Thường trực Huyện Đoàn; 

- Chi đoàn ấp Hòa Hưng; 

- Chi đoàn xã Minh Hòa; 

- BCH Chi đoàn; 

- Đoàn viên có tên; 

- Lưu Chi đoàn. 

TM. BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

Đỗ Thị Ánh Hằng 
 

 

 

 


